
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2017 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo 
opatření 

Datum 
změny 

Označení 
rozhodnutí 

Částka 
příjem 

Částka výdaj Platnost od 

RO0076 26.6.2017 641/2017 147 586,80 147 586,80 29.6.2017 15:51 

RO0077 26.6.2017 641/2017 0,00 0,00 29.6.2017 16:00 

RO0078 26.6.2017 641/2017 230 632,80 230 632,80 29.6.2017 16:05 

RO0079 26.6.2017 641/2017 18 666,00 18 666,00 29.6.2017 16:07 

RO0080 26.6.2017 641/2017 56 000,00 56 000,00 29.6.2017 16:09 

RO0081 26.6.2017 641/2017 1 072 149,00 1 072 149,00 29.6.2017 16:12 

RO0082 26.6.2017 641/2017 60 000,00 60 000,00 29.6.2017 16:16 

RO0083 26.6.2017 641/2017 302 000,00 302 000,00 29.6.2017 16:18 

RO0084 26.6.2017 641/2017 1 464 886,19 1 464 886,19 29.6.2017 16:32 

RO0085 26.6.2017 641/2017 0,00 0,00 29.6.2017 16:37 

RO0086 26.6.2017 641/2017 0,00 0,00 29.6.2017 16:37 

RO0087 26.6.2017 641/2017 0,00 0,00 30.6.2017 10:15 

RO0088 26.6.2017 641/2017 1 223 000,00 1 223 000,00 30.6.2017 10:31 

RO0089 26.6.2017 641/2017 0,00 0,00 30.6.2017 10:34 

RO0090 26.6.2017 641/2017 0,00 0,00 30.6.2017 10:36 

RO0091 26.6.2017 641/2017 0,00 0,00 30.6.2017 10:49 

RO0092 26.6.2017 670/2017 0,00 0,00 30.6.2017 10:56 

RO0093 26.6.2017 679/2017 0,00 0,00 30.6.2017 12:29 

RO0094 26.6.2017 676/2017 0,00 0,00 30.6.2017 12:33 

RO0095 26.6.2017 681/2017 0,00 0,00 10.7.2017 15:37 

RO0096 17.7.2017 690/2017 182 295,19 182 295,19 25.7.2017 13:01 

RO0097 17.7.2017 690/2017 3 145 160,00 3 145 160,00 25.7.2017 13:01 

RO0098 17.7.2017 690/2017 987 713,40 987 713,40 25.7.2017 13:01 

RO0099 17.7.2017 690/2017 0,00 0,00 25.7.2017 13:01 

RO0100 17.7.2017 690/2017 30 000,00 30 000,00 25.7.2017 13:01 

RO0101 17.7.2017 690/2017 60 000,00 60 000,00 25.7.2017 13:01 

RO0102 17.7.2017 690/2017 33 000,00 33 000,00 25.7.2017 13:01 

RO0103 17.7.2017 690/2017 0,00 0,00 25.7.2017 13:02 

RO0104 17.7.2017 690/2017 0,00 0,00 25.7.2017 13:02 

RO0105 17.7.2017 690/2017 0,00 0,00 25.7.2017 13:02 

RO0106 17.7.2017 690/2017 0,00 0,00 25.7.2017 13:02 

RO0107 17.7.2017 690/2017 1 333 962,81 1 333 962,81 25.7.2017 13:02 

RO0108 17.7.2017 690/2017 272 843,00 272 843,00 25.7.2017 13:02 

 
Jedná se o další rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram v roce 2017. 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 67941/2017 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 24.07.2017 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384. 
 

Rozpočtová opatření schválená  RM dne 26.06.2017: 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – p) 

R.usn.č.641/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 76 
6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 147.586,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
účelové neinvestiční dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro Alternativní MŠ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 147.586,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
neinvestiční dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro Alternativní MŠ. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0128 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4044 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" Alternativní MŠ - 85 % 

125 448,78 

RP0128 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4045 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" Alternativní MŠ - 15 % 

22 138,02 

RP0128 741 - OE  4116 33063 4042 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" Alternativní MŠ - 85 % 

125 448,78 

RP0128 741 - OE  4116 33063 4043 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" Alternativní MŠ - 15 % 

22 138,02 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 77 
6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 
777 - OŠKS o částku 51.558,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu 
částečné úhrady zabezpečení MŠ Klubíčko 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 777 – OŠKS          
o částku 51.558,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu částečné 
úhrady zabezpečení MŠ Klubíčko. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0116 777 - OŠKS 3299 5901  1301 Rezerva  -51 558,00 

RP0116 788 - ŠŠZ 3111 6351  3392 MŠ Klubíčko 51 558,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 78 
6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 230.632,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 -  ŠŠZ ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" (ÚZ 33063) určené pro MŠ 
28. října, Příbram VII 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 230.632,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 -  ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" (ÚZ 33063) určené pro MŠ 28. 
října, Příbram VII. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0138 741 - OE  4116 33063 4053 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" MŠ 28. října -  85 % 

196 037,88 

RP0138 741 - OE  4116 33063 4054 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" MŠ 28. října - 15 % 

34 594,92 

RP0138 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4055 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" MŠ 28. října - 85 % 

196 037,88 

RP0138 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4056 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 34 594,92 



 

3 

 

- "Šablony" MŠ 28. října - 15 % 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 79 

6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 18.666,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 3 příspěvků v celkové výši 18.666,00 Kč od Úřadu 
práce ČR dle Dohod o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 

rozpočtové opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 
- OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 18.666,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - 
OVV  ve stejné výši z důvodu přijetí 3 příspěvků v celkové výši 18.666,00 Kč od Úřadu práce ČR 
dle Dohod o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného  ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0124 741 - OE  4116 13013 3604 Dotace na veřejně prospěšné práce 
82,38 % 

15 377,06 

RP0124 741 - OE  4116 13013 3605 Dotace na veřejně prospěšné práce 
17,62 % 

3 288,94 

RP0142 719 - OVV 6171 5011 13013 3606 Platy (82,38 %) 11 476,36 

RP0142 719 - OVV 6171 5011 13013 3607 Platy (17,62 %) 2 454,64 

RP0142 719 - OVV 6171 5032 13013 3610 (82,38 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

1 032,23 

RP0142 719 - OVV 6171 5032 13013 3611 (17,62 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

220,77 

RP0142 719 - OVV 6171 5031 13013 3608 (82,38 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

2 868,47 

RP0142 719 - OVV 6171 5031 13013 3609 (17,62 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

613,53 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 80 

6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK     
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0131 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3928 Nové pracovní 
příležitosti  82,38 % z 
ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0131 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3929 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % 
ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0133 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0133 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní 
politiku 
zaměstnanosti 

1 840,94 

RP0133 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní 
politiku  

8 607,06 



 

4 

 

zaměstnanosti 

RP0133 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojštění 

662,69 

RP0133 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

3 098,31 

RP0133 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 81 

6 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 1.072.149,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - 
OVV  o částku 139.439,99 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 867.568,76 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 
65.140,25 Kč z důvodu přijetí 2. platby dotace dle Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 
15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní vzdělávání na základních školách v Příbrami" 

 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 1.072.149,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - OVV o 
částku 139.439,99 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 867.568,76 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 
65.140,25 Kč z důvodu přijetí 2. platby dotace dle Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 
15_007/0000235-01 na projekt "Inkluzivní vzdělávání na základních školách v Příbrami". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

 znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0127 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3890 Inkluzicní vzdělávání - EU 959 291,21 

RP0127 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3891 Inkluzivní vzdělávání - ČR 112 857,79 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3892 Inkluzivní vzdělávání - EU 109 204,43 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3893 Inkluzivní vzdělávání - ČR 12 847,57 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3894 Inkluzivní vzdělávání - EU 315 195,22 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3895 Inkluzivní vzdělávání - ČR 37 081,78 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3896 Inkluzivní vzdělávání - EU 97 604,15 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3897 Inkluzivní vzdělávání - ČR 11 482,85 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3898 Inkluzivní vzdělávání - EU 128 619,11 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3899 Inkluzivní vzdělávání - ČR 15 131,65 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3900 Inkluzivní vzdělávání - EU 125 622,86 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3901 Inkluzivní vzdělávání - ČR 14 779,14 

RP0135 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 004 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3902 Inkluzivní vzdělávání - EU 58 283,39 

RP0135 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 004 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3903 Inkluzivní vzdělávání - ČR 6 856,86 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3906 Platy - EU 49 904,84 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3907 Platy - ČR 5 871,15 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5021 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3904 Ostatní osobní náklady - 
EU 

74 857,26 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5021 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3905 Ostatní osobní náklady - 
ČR 

8 806,74 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5011  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3912 Platy - spoluúčast 2 935,58 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5021  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3913 Ostatní osobní náklady - 
spoluúčast 

4 403,37 

RP0145 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -7 338,95 

 
 

 



 

5 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 82 

6 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
(transfery ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 60.000,00 Kč            
a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 
60.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů (transfery 
ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 60.000,00 Kč a změny 
rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 
60.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0132 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3625 Nové pracovní 
příležitosti 
(APK) 

49 428,00 

RP0132 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3626 Nové pracovní 
příležitosti 
(APK) 

10 572,00 

RP0132 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z 
dotačních 
titulů 

60 000,00 

RP0147 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 36 886,47 

RP0147 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 7 889,53 

RP0147 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3629 Zdravotní 
pojištění 82,38 
% 

3 319,91 

RP0147 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3630 Zdravotní 
pojištění 17,62 
% 

710,09 

RP0147 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3631 Pojistné na 
soc. zabezp. a 
příspěvek ... 
82,38 % 

9 221,62 

RP0147 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3632 Pojistné na 
soc. zabezp. a 
příspěvek ... 
17,62 % 

1 972,38 

RP0147 717 - MP 5311 5011  002 Provozní výdaje MP. 69 Platy 
zaměstnanců 

-44 776,00 

RP0147 717 - MP 5311 5032  002 Provozní výdaje MP. 72 Zdravotní 
pojištění 

-4 030,00 

RP0147 717 - MP 5311 5031  002 Provozní výdaje MP. 70 Sociální 
pojištění 

-11 194,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 83 

6 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
(transfery ÚZ 14032) o částku 302.000,00 Kč a výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve stejné výši z důvodu 
přijetí čtyř dotací v rámci Programu prevence kriminality na místní úrovni 2017 na projekty s názvy: 
1) "Příbram - Prázdninový sociálně terapeutický program",  2) "Příbram - Cestou Sdílení", 3) 
"Příbram - Letní zážitkový pobyt pro děti s rizikovým chováním" a 4) Projekt "Příbram – Ozbrojený 
útočník ve škole" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů (transfery 
ÚZ 14032) o částku 302.000,00 Kč a výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve stejné výši z důvodu přijetí 



 

6 

 

čtyř dotací v rámci Programu prevence kriminality na místní úrovni 2017 na projekty s názvy: 1) 
"Příbram - Prázdninový sociálně terapeutický program", 2) "Příbram - Cestou Sdílení", 3) "Příbram 
- Letní zážitkový pobyt pro děti s rizikovým chováním" a 4) Projekt "Příbram - Ozbrojený útočník ve 
škole". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

 znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0123 741 - 
OE 

 4116 14032 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4029 Neinvestiční účelová 
dotace - program 
prevence kriminality 
na místní úrovni 

302 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

4031 OON - (4 vedoucí) 50 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139 14032 008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

4032 Spotřební materiál 8 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169 14032 008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

4033 Nákup ostatních 
služeb 

20 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 009 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

4034 OON (3 lektoři) 20 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169 14032 009 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

4035 Nákup ostatních 
služeb 

69 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 010 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt 
pro děti s rizikovým 
chováním" 

4036 OON (4 vedoucí + 1 
zdravotník) 

20 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169 14032 010 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt 
pro děti s rizikovým 
chováním" 

4038 Nákup služeb 
(pobytové náklady 
pro 25 os. na 7 dní) 

40 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139 14032 010 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt 
pro děti s rizikovým 
chováním" 

4037 Spotřební materiál 3 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 011 Projekt "Příbram - 
Ozbrojený útočník ve 
škole" 

4039 OON (lektoři 3 + 1) 53 700,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169 14032 011 Projekt "Příbram - 
Ozbrojený útočník ve 
škole" 

4040 Nákup služeb 18 300,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169  008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

3707 Nákup služeb 19 500,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139  008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

3704 Nákup materiálu 2 500,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5163  008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

3706 Pojištění 4 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5163  009 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

3701 Pojištění 6 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139  009 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

3700 Nákup materiálu  4 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5021  009 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

3424 Ostatní osobní 
náklady 

6 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5163  010 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt 
pro děti s rizikovým 
chováním" 

3431 Pojištění 3 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139  010 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt 
pro děti s rizikovým 
chováním" 

3433 Nákup materiálu 4 500,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139  003 Prevence 
kriminality 

3527 Nákup materiálu -11 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169  003 Prevence 
kriminality 

3434 Nákup služeb -38 500,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 84 



 

7 

 

6 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 1.464.886,19 a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí 
účelové neinvestiční dotace z MPSV 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 1.464.886,19 a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
neinvestiční dotace z MPSV. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0150 741 - OE  4116 13013 4058 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

1 310 687,64 

RP0150 741 - OE  4116 13013 4059 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

154 198,55 

RP0150 787 - CSZS 4378 5336 13013 4060 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

1 310 687,64 

RP0150 787 - CSZS 4378 5336 13013 4061 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

154 198,55 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 85 

6 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí individuální dotace 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - 
OŠKS z důvodu poskytnutí individuální dotace. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0146 777 - OŠKS 3419 5901  3718 Individuální dotace -120 000,00 

RP0146 777 - OŠKS 3319 5222  4015 Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 86 

6 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly  786 - OIRM (kapitálové výdaje), tj. posílení výdajů na realizaci výstavby parkovacích 
systémů P+R  z volných zdrojů 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - 

OIRM (kapitálové výdaje), tj. posílení výdajů na realizaci výstavby parkovacích systémů P+R z 
volných zdrojů.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0158 786 - OIRM  3412 6121 006 In-line dráha Nový rybník 3857 Realizace 
stavby 

-4 139 050,00 

RP0158 786 - OIRM  2219 6121 016 Parkoviště - Drkolnov, za 
čerpací stanicí 

3847 Realizace 
stavby 

1 754 600,00 

RP0158 786 - OIRM  2219 6121 015 Parkoviště - Drkolnov, u 
Březohorského hřbitova 

3848 Realizace 
stavby 

2 384 450,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 87 

6 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů      
v rámci kapitoly 792 - FOVM (Fond vodohospodářského majetku města) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci 

kapitoly 792 - FOVM (Fond vodohospodářského majetku města). 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0157 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

4064 Oprava splaškové a dešťově 
kanalizace - parkoviště 
Drkolnov u Březohorského 
hřbitova -  

1 964 490,00 

RP0157 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

4065 Oprava vodovodu a dešťové 
kanalizace - parkoviště 
Drkolnov za čerpací stanicí 

1 464 050,00 

RP0157 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

3829 Příbram II, Obecnická ul. - 
obnova kanalizace + obnova 
vodovodu 

-3 428 540,00 



 

8 

 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 88 

6 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery, ÚZ 13015) o částku 1.223.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
719 – OVV   ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na výkon sociální práce dle Rozhodnutí 
č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery, ÚZ 13015) o částku 1.223.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve 
stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na výkon sociální práce dle Rozhodnutí č. 1 o 
poskytnutí dotace            z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0153 741 - OE  4116 13015 3532 Dotace na výkon sociální práce 1 223 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5011 13015 3579 Platy zaměstnanců 326 866,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5031 13015 3580 Sociální pojištění 81 716,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5032 13015 3581 Zdravotní pojištění 29 418,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5011 13015 3573 Platy zaměstnanců 110 448,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5031 13015 3574 Sociální pojištění 27 612,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5032 13015 3575 Zdravotní pojištění 9 940,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5011 13015 3576 Platy zaměstnanců 381 344,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5031 13015 3577 Sociální pojištění 95 335,50 

RP0159 719 - OVV 4349 5032 13015 3578 Zdravotní pojištění 34 320,50 

RP0159 719 - OVV 4341 5137 13015 4069 Nákup DHDM 6 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5137 13015 4076 Nákup DHDM 6 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5137 13015 4084 Nákup DHDM 6 000,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5156 13015 4074 Pohonné hmoty 8 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5156 13015 4080 Pohonné hmoty 8 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5156 13015 4082 Pohonné hmoty 9 000,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5161 13015 4070 Poštovné 1 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5161 13015 4077 Poštovné 1 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5161 13015 4083 Poštovné 1 000,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5162 13015 4071 Služby telekomunikací 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5162 13015 4078 Služby telekomunikací 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5162 13015 4072 Služby telekomunikací 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5167 13015 4073 Školení a vzdělávání 20 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5167 13015 3616 Školení a vzdělávání 20 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5167 13015 3617 Školení 22 000,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5173 13015 3639 Cestovné 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5173 13015 4079 Cestovní náhrady 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5173 13015 3638 Cestovné 3 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5139 13015 4075 Nákup materiálu 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5139 13015 4085 Nákup materiálu 1 500,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5139 13015 4068 Nákup materiálu 1 500,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 89 

6 n) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města narok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS z důvodu poskytnutí schválených individuálních dotací 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města narok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - 
OŠKS  z důvodu poskytnutí schválených individuálních dotací.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0156 777 - 
OŠKS 

3419 5901 001 Kultura, sport 3718 Individuální dotace -580 000,00 

RP0156 777 - 
OŠKS 

3419 5222 001 Kultura, sport 3694 Neinvestiční účelová 
dotace spolkům 
(sport) 

580 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 90 

6 o) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 786 - OIRM (kapitálové výdaje) z důvodu posílení výdajů na realizaci akce v areálu Nového 
rybníka z volných zdrojů 



 

9 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - 
OIRM (kapitálové výdaje) z důvodu posílení výdajů na realizaci akce v areálu Nového rybníka z 
volných zdrojů. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0160 786 - 
OIRM  

3412 6121 031 Nový 
rybník 

3944 Realizace stavby 233 918,00 

RP0160 786 - 
OIRM  

3313 6122 008 Kino 
Příbram 

3778 Výměna sedaček -233 918,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 91 

6 p) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly  786 - OIRM (kapitálové výdaje) z důvodu posílení výdajů na realizaci výstavby školního 
hřiště při Základní škole, Příbram VII, 28. října 1 z volných zdrojů 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - 
OIRM (kapitálové výdaje) z důvodu posílení výdajů na realizaci výstavby školního hřiště při 
Základní škole, Příbram VII, 28. října 1 z volných zdrojů. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0162 786 - 
OIRM  

3412 6121 030 Školní hřiště 
ZŠ 28. října 
Příbram 

3772 Realizace stavby 495 492,00 

RP0162 786 - 
OIRM  

3113 6121 028 ZŠ 28. října, 
Příbram VII - 
půdní vestavba 

3854 Realizace stavby -495 492,00 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
35) Žádost o dotaci - Šachový klub Příbram – Baník 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 92 

R.usn.č.670/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro Šachový klub Příbram - Baník, spolek, 
Purkyňova 379, 261 01 Příbram, IČ 02498502, na projekt s názvem „Činnost Šachového klubu 
Příbram - Baník“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným,  

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku č. 3718 o částku 20.000,00 Kč a 
navýšení prvku 3694 ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Šachový klub Příbram - Baník, spolek, 
Purkyňova 379, 261 01 Příbram, IČ 02498502, o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč na 
projekt „Činnost Šachového klubu Příbram - Baník“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 
27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 
44) Schválení změn a víceprací na akci „Školní hřiště 28. října, Příbram“ 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 93 

R.usn.č.679/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.957/OIRM/2016 s firmou SWIETELSKY stavební 
s.r.o. (IČ:48035599), který bude řešit navýšení ceny díla o 275.267,71 Kč bez DPH (333.074,00 
Kč včetně DPH).  
Uvedená částka se skládá z vyčíslení méněprací a víceprací v uvedeném poměru. 
Méněpráce činí 79.463,01 Kč bez DPH (96.150,24 Kč včetně DPH). Obsahem změn jsou 
nedodané komponenty dle původního výkazu výměr, potřebné práce pro instalaci komponentů 
a úpravy barevného řešení. 



 

10 

 

Vícepráce činí 354.730,72 Kč bez DPH (429.224,17 Kč včetně DPH). Obsahem změn jsou 
především zemní práce spojené se stabilizací a asanací podkladních vrstev v rozsahu větším, 
než mohl zadavatel z provedených sond předpokládat. 

                           
2) Rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů 

 v rámci kapitoly 786 – OIRM spočívající ve snížení prvku 3854 – realizace stavby, ZŠ 28. října, 
Příbram VII-půdní vestavba o částku 333.074,00 Kč a navýšení prvku 3772 – Školní hřiště ZŠ 
28. října, Příbram ve stejné výši. 

 
 

41) Hygienické zázemí a kuchyňka pro zaměstnance budovy radnice města Příbram – výběr 
dodavatele 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 94 

R.usn.č.676/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Hygienické zázemí a kuchyňka pro zaměstnance 
budovy radnice města Příbram“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČ: 62957678, za 
nabídkovou cenu 1 748 801,04 Kč bez DPH. 
III.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na zakázku „Hygienické zázemí a kuchyňka pro zaměstnance budovy 

radnice města Příbram“ se společností INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 
22/1512, 128 00 Praha, IČ: 62957678, za nabídkovou cenu 1 748 801,04 Kč bez DPH, 

2) rozpočtové opatření –   změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů 
v rámci kapitoly 786 – OIRM, a to snížení prvku č. 3856 – Knihovna Jana Drdy – bezbariérový 
přístup o částku 1.600.000,00 Kč vč. DPH,  snížení prvku č. 3855 – Podzemní kontejnery, 
nám. J. A. Alise o částku 87.224,00 Kč vč. DPH a navýšení prvku č. 3785 Stavební úpravy WC 
ve stejné výši. 

IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. 
tohoto usnesení.  
 

 
 

46) MKDS Příbram - Mikrovlnné spojení mezi kamerovými body 1 - 17 a nový bod 18 - zadání 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 95 

R.usn.č.681/2017        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na základě výjimky ve smyslu 
ust. č. VII, bodu 6 písm. b) směrnice č. 2/2011 – na základě poptávky provedené OPVZ z podnětu 
MP dodavateli s nejnižší nabídkovou cenou. 

 II.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na realizaci zakázky MKDS Příbram - Mikrovlnné spojení mezi kamerovými 

body 1 - 17 a nový bod 18 se společností Integoo s.r.o., se sílem Truhlářská 520/23, 110 00 
Praha 1 – Nové Město, IČ 26912571 za nabídkovou cenu 1 978 550 Kč bez DPH, 

2) rozpočtové opatření –  změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, to je snížení 
výdajů kapitoly 741 – OE, číslo prvku 3369 Rezerva z dotačních titulů o částku 2 394 045,50 
Kč včetně DPH a navýšení výdajů kapitoly 717 – MP, číslo prvku 92 Stroje, přístroje, 
zařízení  ve stejné výši. 

III.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

 
 

Rozpočtová opatření schválená  RM dne 17.07.2017: 
 



 

11 

 

 
9) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – m) 

R.usn.č.690/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 96 

9 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj, navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 182.295,19 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši a dále o 
navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS o částku 182.295,19 Kč a snížení příspěvku zřizovatele ve 
stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace v rámci Výzvy 23 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj, navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 182.295,19 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši a dále o navýšení výdajů 
kapitoly 787 - CSZS o částku 182.295,19 Kč a snížení příspěvku zřizovatele ve stejné výši z 
důvodu přijetí účelové dotace v rámci Výzvy 23. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0165 787 - CSZS 4351 5336 13013 3751 Neinv. dotace - výzva 23 - EU 163 106,22 

RP0165 787 - CSZS 4351 5336 13013 3752 Neinv. dotace - výzva 23 - ČR 19 188,97 

RP0165 741 - OE  4116 13013 3749 Neinv. transfer - výzva 23 - EU 163 106,22 

RP0165 741 - OE  4116 13013 3750 Neinv. transfer - výzva 23 - ČR 19 188,97 

RP0165 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 182 295,19 

RP0165 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-182 295,19 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 97 

9 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 3.145.160,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši a úprava rozpočtu výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. navýšení výdajů o částku 
3.145.160,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku od zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro poskytovatele sociálních služeb 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 3.145.160,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) 
ve stejné výši a úprava rozpočtu výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. navýšení výdajů o částku 
3.145.160,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku od zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro poskytovatele sociálních služeb. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0166 741 - OE  4122 13305 3603 
neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

3 145 160,00 

RP0166 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 3 145 160,00 

RP0166 787 - CSZS 4351 5336 13305 3602 
Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

3 145 160,00 

RP0166 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-3 145 160,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 98 

9 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 987.713,40 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projektˇ"ŠABLONY" určené pro ZŠ, Příbram VII, 28. 
října 1 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 987.713,40 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projektˇ"ŠABLONY" určené pro ZŠ, Příbram VII, 28. 
října 1. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0169 741 - OE  4116 33063 4088 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
"Šablony" - ZŠ 28. října - 85 % 

839 556,39 

RP0169 741 - OE  4116 33063 4089 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
"Šablony" - ZŠ 28. října - 15 % 

148 157,01 



 

12 

 

RP0169 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 4086 
Neinv. úšelová dotace MŠMT 
"Šablony" - ZŠ 28. října - 85 % 

839 556,39 

RP0169 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 4087 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
"Šablony" - ZŠ 28. října - 15 % 

148 157,01 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 99 

9 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 65.140,25 Kč a snížení rozpočtu 
výdajů kapitoly 787 – CSZS, tj. neinvestičního příspěvku zřizovatele pro CSZS ve stejné výši             
z důvodu přijetí účelové dotace ze státního rozpočtu MŠMT dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace       
č. 15_007/0000235-1 na projekt „Inkluzivní vzdělávání na základních školách v Příbrami“ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 
741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 65.140,25 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 787 
– CSZS, tj. neinvestičního příspěvku zřizovatele pro CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
dotace ze státního rozpočtu MŠMT na projekt „Inkluzivní vzdělávání na základních školách 
v Příbrami“. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0173 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-65 140,25 

RP0173 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 65 140,25 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 100 

9 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 30.000,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 3 příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohod o 
vyhrazení společensky účelných pracovních míst a poskytnutí příspěvků spolufinancovaných ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 30.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 
– OVV      ve stejné výši z důvodu přijetí 3 příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohod o vyhrazení 
společensky účelných pracovních míst a poskytnutí příspěvků spolufinancovaných ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0170 719 - 
OVV 

6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení z 
projektu č. CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3606 Platy (82,38 
%) 

18 443,23 

RP0170 719 - 
OVV 

6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení z 
projektu č. CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3607 Platy (17,62 
%) 

3 944,77 

RP0170 719 - 
OVV 

6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení z 
projektu č. CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3610 (82,38 %) 
Pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

1 659,96 

RP0170 719 - 
OVV 

6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení z 
projektu č. CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3611 (17,62 %) 
Pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

355,04 

RP0170 719 - 
OVV 

6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení z 
projektu č. CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3608 (82,38 %) 
Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek na 
státní politiku 
zaměstnanosti 

4 610,81 

RP0170 719 - 
OVV 

6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a 

3609 (17,62 %) 
Pojistné na 

986,19 



 

13 

 

poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení z 
projektu č. CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

sociální 
zabezpečení a 
příspěvek na 
státní politiku 
zaměstnanosti 

RP0175 741 - 
OE 

 4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3604 Dotace na 
veřejně 
prospěšné 
práce 82,38 % 

24 714,00 

RP0175 741 - 
OE 

 4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3605 Dotace na 
veřejně 
prospěšné 
práce 17,62 % 

5 286,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 101 

9 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
(transfery ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 60.000,00 Kč             
a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku       
od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 
fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů (transfery 
ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 60.000,00 Kč a změny 
rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu 
práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a 
poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. 
PBA-VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0176 741 - 
OE 

 4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3625 Nové pracovní 
příležitosti (APK) 

49 428,00 

RP0176 741 - 
OE 

6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

60 000,00 

RP0176 741 - 
OE 

 4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3626 Nové pracovní 
příležitosti (APK) 

10 572,00 

RP0177 717 - 
MP 

5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 36 886,47 

RP0177 717 - 
MP 

5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 7 889,53 

RP0177 717 - 
MP 

5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 
82,38 % 

3 319,91 

RP0177 717 - 
MP 

5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 
17,62 % 

710,09 

RP0177 717 - 
MP 

5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 % 

9 221,62 

RP0177 717 - 
MP 

5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných 
prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 % 

1 972,38 

RP0177 717 - 
MP 

5311 5011  002 Provozní výdaje MP. 69 Platy zaměstnanců -44 776,00 

RP0177 717 - 
MP 

5311 5032  002 Provozní výdaje MP. 72 Zdravotní pojištění -4 030,00 



 

14 

 

RP0177 717 - 
MP 

5311 5031  002 Provozní výdaje MP. 70 Sociální pojištění -11 194,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 102 

9 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery ÚZ 34053) o částku 33.000,00 Kč a výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši          
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu - Ministerstva kultury na projekt 
Zapojení do Centrálního portálu knihoven 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery ÚZ 34053) o částku 33.000,00 Kč a výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu - Ministerstva kultury na projekt  Zapojení                  
do Centrálního portálu knihoven. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočt
u 

popis částka změny 

RP0180 780 - KJD 3314 5336 34053 002 Transfery 
neinvestiční 

3447 Neinvestiční dotace z MK 
ČR 

33 000,00 

RP0180 741 - OE  4116 34053 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1220 Neinvestiční dotace z MK 
ČR  

33 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 103 

9 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 792 - FOVM, 
to je navýšení kapitálových výdajů o částku 18.150,00 Kč z důvodu pořízení studie na alternativní 
způsob odkanalizování městských částí Lazec, Kozičín a snížení běžných výdajů ve stejné výši a 
dále změna v rámci běžných výdajů z důvodu výměny vodovodu a kanalizace v areálu Nového 
rybníka 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města  na rok 2017 v rámci kapitoly 792 - FOVM, to je 
navýšení kapitálových výdajů o částku 18.150,00 Kč z důvodu pořízení studie na alternativní 
způsob odkanalizování městských částí Lazec, Kozičín a snížení běžných výdajů ve stejné výši a 
dále změna    v rámci běžných výdajů z důvodu výměny vodovodu a kanalizace v areálu Nového 
rybníka 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočt
u 

popis částka změny 

RP0181 792 - 
FOVM 

3639 5171  001 
Běžné 
výdaje 

3829 Příbram II, Obecnická ul. - 
obnova kanalizace + obnova 
vodovodu 

-168 046,00 

RP0181 792 - 
FOVM 

3639 6121  002 
Kapitálo
vé 
výdaje 

3671 Studie - alternativní způsob 
odkanalizování městských 
částí Lazec, Kozičín 

18 150,00 

RP0181 792 - 
FOVM 

3639 5171  001 
Běžné 
výdaje 

3830 Nový rybník - výměna 
vodovodu a kanalizace v 
areálu 

149 896,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 104 

9 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v 
rámci kapitoly 786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 786 - OIRM 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočt
u 

popis částka změny 

RP0182 786 - 
OIRM  

3639 5171  015 
Technic
ké 
služby 

3297 Opravy a udržování -87 000,00 

RP0182 786 - 3639 5169  015 333 Ostatní služby 87 000,00 



 

15 

 

OIRM  Technic
ké 
služby 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 105 

9 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových 
výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v rámci 
kapitoly 786 - OIRM 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočt
u 

popis částka změny 

RP0183 786 - 
OIRM  

3313 6122  008 
Kino 
Příbram 

3778 Výměna sedaček -723 181,00 

RP0183 786 - 
OIRM  

3412 6121  031 
Nový 
rybník 

3944 Realizace stavby 730 556,00 

RP0183 786 - 
OIRM  

3313 6122  008 
Kino 
Příbram 

3779 Výměna promítacího plátna -7 375,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 106 

9 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města, tj. snížení výdajů kapitoly 717 - MP o 
částku 176.611,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši z důvodů financování 
akce Den bezpečné Příbrami konané dne 16.06.2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města, tj. snížení výdajů kapitoly 717 - MP o částku 
176.611,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši z důvodů financování akce 
Den bezpečné Příbrami konané dne 16.06.2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0186 717 - MP 5311 5169  1425 Projekt "Prevence" -176 611,00 

RP0187 777 - OŠKS 3319 5169  3999 Nákup služeb 169 082,00 

RP0187 777 - OŠKS 3319 5041  4000 
Odměny umělcům a jejich 
zástupcům 

7 529,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 107 

9 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (dotace o částku 1.333.962,81 Kč a navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z 
důvodu přijetí 1. části dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace) o částku 1.333.962,81 Kč a navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu 
přijetí 1. části dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0184 719 - OVV 4351 5011 13013 4091 Platy 85 % 568 780,00 

RP0184 719 - OVV 4351 5021 13013 4106 OON 85 % 208 800,00 

RP0184 719 - OVV 4351 5031 13013 4096 Sociální pojištění 85 % 194 400,00 

RP0184 719 - OVV 4351 5032 13013 4101 Zdravotní pojištění 85 % 69 982,00 

RP0184 719 - OVV 4351 5132 13013 4121 Ochranné pomůcky 85 % 6 000,00 

RP0184 719 - OVV 4351 5137 13013 4116 Nákup DHDM 85 % 100 000,00 

RP0184 719 - OVV 4351 5139 13013 4126 Nákup materiálu 85 % 6 000,00 

RP0184 719 - OVV 4351 5167  4114 Školení a vzdělávání spoluúčast 50 000,00 

RP0184 719 - OVV 4351 5169 13013 4132 Nákup služeb 85 % 130 000,81 

RP0184 719 - OVV 4351 5011  4094 Platy spoluúčast 70 208,56 

RP0184 719 - OVV 6171 5011  182 Platy zaměstnanců -70 208,56 

RP0188 741 - OE  4116 13013 4063 Prostředky státního rozpočtu  140 417,14 

RP0188 741 - OE  4116 13013 4062 Prostředky z Evropského 1 193 545,67 



 

16 

 

sociálního fondu (ESF) 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 108 

9 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 29008) o částku 272.843,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 – 
OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na činnost odborného lesního 
hospodáře 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (dotace, ÚZ 29008) o částku 272.843,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve 
stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na činnost odborného lesního hospodáře. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0185 723 - OŽP 1036 5219 29008 3636 
Odborný lesní hospodář - Lesy 
ČR, státní podnik 

272 843,00 

RP0189 741 - OE  4116 29008 1152 
Dotace na činnost odborného 
lesního hospodáře 

272 843,00 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 


